令和 5年 11月 24日

宮西連区老人 クラブ連合会

会長 野村 悦治 様

一 宮 市 高 年 福 祉 課 長

第 49回 ことぶき作品展について (お 礼)

晩秋の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、過 日開催いたしました「第 49回 ことぶき作品展」につきましては、ご多忙

中のところ多大なるご協力を賜 り、盛大に開催できましたことを厚 くお礼申し上げ

ます。

今後とも高齢者の生きがいと健康づくり推進事業につきまして、格別のご協力を

賜 りますようお願い申し上げます。

≪総出品数≫

331点

≪延べ来場者数≫

562人

お問い合わせ先

一宮市高齢者生きがい と健康づ くり推進協議会事務局

(高年福祉課在宅福祉 グループ )

電話  28-9021(直 通 )

■